
UCHWAŁA NR XXIV/463/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/728/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2017 r. 
w sprawie: wyznaczenia kandydatów Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Rady Wielkopolskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

Na podstawie art. 106 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1398 z późn. zm.), Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVII/728/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie: 
wyznaczenia kandydatów Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Rady Wielkopolskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, § 1 pkt otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się następujących kandydatów Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do składu 
Rady Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia: 

1) Mirosława Katarzyna KAŹMIERCZAK 

2) Krzysztof URBANIAK”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CEB17A-01D1-41F1-ABDD-26ABAD6E17DA. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/463/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Uchwałą nr XXVII/728/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2017 r. Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego wyznaczył kandydatów Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do składu 
Rady Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w osobach: 

- Anna Matuszczak 

- Krzysztof Urbaniak. 

W związku z rezygnacją prof. Anny Matuszczak z pełnienia funkcji członka Rady Wielkopolskiego 
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu, Dyrektora Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu pismem z dnia 30 września br. (nr pisma ZD-III.966.2.17.2020.14)  poprosił 
o wskazanie kandydata na członka rady. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CEB17A-01D1-41F1-ABDD-26ABAD6E17DA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

